Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hennógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DO VEREADOR JORGINHO

INDICAÇÃO N° 364, DE 3 DE NOVEMBRO 2010.

O vereador subscrito, dessa Casa Legislativa, vem depois de
cumpridas as formalidades regimentais de praxe, INDICAR ao Exm°. Sr.

Prefeito Municipal, a construção de um abrigo de ônibus na Rua Antonio
Machado em frente a entrada do Clube dos Gaúchos (C.T.G.), no Bairro Rua do
Fogo, neste Município.

JUSTIFICATIVA
T E

Constou no expet'!ente da Sessã
do dia _ I,&%

PresioN te

Eta ifl
-

comunidades em epigiife
comerciantes que amei

---
consideravelmente a qualid_a

endê-r 'a reivindicação das
eriefitiOè para os moradores e

idado, além de melhorar
és. .

DES PACH O
Secretaria para

~,AA
, Sala das Sessões, 3 de návembro de 2010. Em

VARES (JORGINHO) JORGE ANTONly:r
- ereador —